



P.U.H. VENTI II
43-391 MAZAŃCOWICE 57
NIP 9371344968
<https://www.lampyventi.pl>
kontakt: biuro@ventilampy.pl
+48 338155399

INSTRUKCJA BEZPIECZEŃSTWA I UŻYTKOWANIA

Zakupiony przez Państwa produkt elektryczny odpowiada w pełni wymogom Unii Europejskiej, został poddany procedurze oceny zgodności i oznaczony oznaczeniem CE.

Uwaga! Oprawy oświetleniowe zazwyczaj zapakowane są w karton oraz worek polietylenowy. Nie jest dozwolone użytkowanie przez dzieci bez nadzoru opiekuna. Grozi uduszeniem!!!

Uwaga! Oprawy przenośne takie jak np. lampa podłogowa czy lampa biurkowa, w których zastosowano zewnętrzny giętki przewód należy użytkować w sposób bezpieczny, kabel powinien zostać skierowany po za szlakiem komunikacyjnym w danym pomieszczeniu. W innym przypadku grozi upadkiem lub uduszeniem !!!

BEZPIECZEŃSTWO Instalacji i podłączenia produktu elektrycznego może dokonać tylko osoba z uprawnieniami do prac przy sprzęcie elektrycznym. Podczas instalowania należy przestrzegać obowiązujących przepisów i norm.

- Nie wolno dokonywać zmian ani modyfikacji produktu. Nie przytwierdzać nic do produktu. Nie przykrywać produktu.
- **Produkt nie jest zabawką**, w trakcie eksploatacji należy się zawsze upewnić, iż dzieci nie ucierpią przy kontakcie z nim.
- Do montażu produktu elektrycznego należy używać atestowanej złączki podłączeniowej zgodnej z zapisami norm EN 60998.
- W trakcie montażu, transportu oraz innych prac związanych z produktem elektrycznym należy unikać silnych wstrząsów, uderzeń oraz wszelkich innych udarów mechanicznych.
- Produktów elektrycznych o stopniu IP niższym niż IP68 nie należy zanurzać w wodzie jak i w innych cieczach. Należy unikać kontaktu produktu elektrycznego ze smarami, rozpuszczalnikami, substancjami penetrującymi oraz wszelkimi innymi substancjami mogącymi trwale zabrudzić lub uszkodzić powłokę zewnętrzną oprawy lub wnikać do jej środka.

Uwaga! Przed rozpoczęciem prac montażowych należy wyłączyć napięcie w sieci przez wykręcenie lub wyłączenie bezpiecznika. Dane techniczne znajdują się na etykiecie produktu oraz na etykietach z informacją o mocy.